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Jugend trainiert für Olympia - Regionalfinale 2024          gedruckt:

12.06.2024 / 15:32am 12.06.2024 in Wittenberge - Ernst-Thälmann-Stadion

Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV

Rang   Sch-Nr./BL          Schule Punkte_____________________________________________________________________________________________________________

1. 6   BB Waldgrundschule HN 6.045

2. 3   BB Evangelische Schule Neuruppin 5.949

3. 18   BB Grundschule Niederheide 5.528

4. 10   BB Erich-Kästner Grundschule 5.351

5. 14   BB GS Geschwister Scholl Plbg 4.938

6. 13   BB Grundschule Karstädt 4.907
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Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  6   BB    Waldgrundschule HN

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                131 Chlebosch, Laura 2012 10,41 485
                    139 Sommer, Lene 2012 10,42 484 969
                    141 Weinreich, Laura 2011 10,76 (450)

800 m               131 Chlebosch, Laura 2012 2:47,98 423
                    138 Ritter, Eny 2013 3:00,74 371 794
                    132 Elgeti, Mathilda 2013 3:04,66 (356)

Weitsprung          141 Weinreich, Laura 2011 4,30 471
                    139 Sommer, Lene 2012 4,21 460 931
                    134 Kunze, Marie 2013 4,06 (443)

Hochsprung          133 Jeß, Annika 2012 1,40 444
                    132 Elgeti, Mathilda 2013 1,20 315 759
                    134 Kunze, Marie 2013 1,15 (281)

Kugelstoss (3 kg)   139 Sommer, Lene 2012 6,51 319
                    136 Marx, Mila 2011 6,25 306 625
                    140 Sulejmany, Amalya 2012 5,07 (244)

Ballwurf 200g       136 Marx, Mila 2011 40,00 472
                    133 Jeß, Annika 2012 40,00 472 944
                    137 Nerlich, Helene 2013 35,00 (433)

4 x 75 m  St. 1     131 Chlebosch, Laura 2012 40,67 1023 1023
                    133 Jeß, Annika 2012
                    134 Kunze, Marie 2013
                    141 Weinreich, Laura 2011
                  St. 2 132 Elgeti, Mathilda 2013 45,18 (800)
                    135 Kunze, Nele 2013
                    137 Nerlich, Helene 2013
                    138 Ritter, Eny 2013

6.045Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________
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Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  3   BB    Evangelische Schule Neuruppin

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                94 Frommann, Johanna 2011 10,74 452
                    102 Tesch, Sina 2011 11,09 418 870
                    96 Lübchow, Levke 2012 11,64 (370)

800 m               102 Tesch, Sina 2011 2:42,34 448
                    103 Wawer, Leni 2011 3:03,44 361 809
                    97 Scherz, Emilie 2013 3:10,69 (335)

Weitsprung          94 Frommann, Johanna 2011 4,04 440
                    99 Schulz, Theresia 2011 3,94 428 868
                    96 Lübchow, Levke 2012 3,54 (378)

Hochsprung          94 Frommann, Johanna 2011 1,40 444
                    99 Schulz, Theresia 2011 1,30 381 825
                    97 Scherz, Emilie 2013 1,20 (315)

Kugelstoss (3 kg)   100 Schöps, Tamira 2012 8,09 393
                    92 Borchart, Fiona 2012 6,51 319 712
                    101 Szymanska, Matylda 2012 5,50 (267)

Ballwurf 200g       100 Schöps, Tamira 2012 58,00 596
                    103 Wawer, Leni 2011 27,00 363 959
                    98 Schulte, Helene 2011 26,00 (354)

4 x 75 m  St. 1     97 Scherz, Emilie 2013 42,93 906 906
                    99 Schulz, Theresia 2011
                    100 Schöps, Tamira 2012
                    102 Tesch, Sina 2011
                  St. 2 95 Klünder, Lani 2011 47,59 (698)
                    98 Schulte, Helene 2011
                    101 Szymanska, Matylda 2012
                    103 Wawer, Leni 2011

5.949Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________

 Erstellt mit: COSA WIN - JtfO  2.1.1  ---  von COSA-Software  ---  Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin



staatliches Schulamt Neuruppin                    Seite   4
Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Regionalfinale 2024          gedruckt:

12.06.2024 / 15:32am 12.06.2024 in Wittenberge - Ernst-Thälmann-Stadion

Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  18   BB    Grundschule Niederheide

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                391 de Haas, Jenna 2012 11,01 426
                    400 Starke, Matilda 2012 11,64 370 796
                    396 Mohr, Emily 2012 12,03 (338)

800 m               392 Karl, Isabella 2012 2:49,37 417
                    399 Seißer, Letizia 2014 3:07,27 347 764
                    398 Seidl, Julienne 2013 3:25,58 (288)

Weitsprung          391 de Haas, Jenna 2012 4,09 446
                    394 König, Josephine 2011 3,86 418 864
                    392 Karl, Isabella 2012 3,54 (378)

Hochsprung          402 Wirth, Maja 2011 1,20 315
                    394 König, Josephine 2011 1,20 315 630
                    401 Walter, Monique 2012 1,15 (281)

Kugelstoss (3 kg)   393 Keil, Mia 2013 6,30 309
                    397 Schulz, Stella 2011 6,05 296 605
                    395 Lange, Anna-Lena 2011 5,15 (248)

Ballwurf 200g       397 Schulz, Stella 2011 46,00 516
                    393 Keil, Mia 2013 41,00 480 996
                    395 Lange, Anna-Lena 2011 36,00 (441)

4 x 75 m  St. 1     391 de Haas, Jenna 2012 43,60 873 873
                    392 Karl, Isabella 2012
                    394 König, Josephine 2011
                    397 Schulz, Stella 2011
                  St. 2 396 Mohr, Emily 2012 46,11 (760)
                    400 Starke, Matilda 2012
                    401 Walter, Monique 2012
                    402 Wirth, Maja 2011

5.528Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________

 Erstellt mit: COSA WIN - JtfO  2.1.1  ---  von COSA-Software  ---  Lizenziert für 2022: BB/Staatliches Schulamt Neuruppin



staatliches Schulamt Neuruppin                    Seite   5
Frank Dannehl                                     

Jugend trainiert für Olympia - Regionalfinale 2024          gedruckt:

12.06.2024 / 15:32am 12.06.2024 in Wittenberge - Ernst-Thälmann-Stadion

Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  10   BB    Erich-Kästner Grundschule

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                88 Zimmermann, Lina 2011 11,25 404
                    84 Liar, Emma 2011 11,49 383 787
                    82 Keitz, Mia 2013 12,26 (321)

800 m               86 Schmidt, Enna 2013 2:57,89 382
                    83 Lewandowski, Liya 2012 3:04,71 356 738

Weitsprung          87 Voigt, Shanaya 2011 3,84 416
                    82 Keitz, Mia 2013 3,52 376 792
                    86 Schmidt, Enna 2013 3,27 (343)

Hochsprung          88 Zimmermann, Lina 2011 1,35 413
                    84 Liar, Emma 2011 1,35 413 826
                    87 Voigt, Shanaya 2011 1,20 (315)

Kugelstoss (3 kg)   79 Herbert, Soraya 2012 5,88 287
                    85 Redeker, Victoria 2014 5,03 242 529

Ballwurf 200g       85 Redeker, Victoria 2014 31,00 399
                    80 Herrmann, Lea-Sophie 2012 31,00 399 798
                    79 Herbert, Soraya 2012 31,00 (399)

4 x 75 m  St. 1     84 Liar, Emma 2011 43,43 881 881
                    86 Schmidt, Enna 2013
                    87 Voigt, Shanaya 2011
                    88 Zimmermann, Lina 2011
                  St. 2 79 Herbert, Soraya 2012 48,11 (678)
                    80 Herrmann, Lea-Sophie 2012
                    82 Keitz, Mia 2013
                    83 Lewandowski, Liya 2012

5.351Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________
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Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  14   BB    GS Geschwister Scholl Plbg

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                107 Donner, Amy 2012 11,29 400
                    109 Heuer, Lucy 2011 11,95 345 745
                    114 Rusu, Marina 2012 12,23 (323)

800 m               108 Drawehn, Lucy 2014 3:42,00 244
                    105 Agape, Laura 2012 3:47,03 231 475
                    113 Müller, Nele 2013 3:54,75 (214)

Weitsprung          111 Maluschke, Ella 2011 3,49 372
                    106 Brandt, Mayla 2013 3,43 364 736
                    105 Agape, Laura 2012 3,23 (338)

Hochsprung          111 Maluschke, Ella 2011 1,40 444
                    114 Rusu, Marina 2012 1,25 349 793
                    107 Donner, Amy 2012 1,25 (349)

Kugelstoss (3 kg)   111 Maluschke, Ella 2011 7,05 345
                    115 Schmidt, Adela 2012 6,47 317 662
                    110 Ittmann, Fiona 2011 5,74 (280)

Ballwurf 200g       110 Ittmann, Fiona 2011 31,00 399
                    112 Munaeva, Samira 2011 29,00 382 781
                    106 Brandt, Mayla 2013 29,00 (382)

4 x 75 m  St. 1     107 Donner, Amy 2012 46,44 746 746
                    109 Heuer, Lucy 2011
                    113 Müller, Nele 2013
                    114 Rusu, Marina 2012
                  St. 2 105 Agape, Laura 2012 49,77 (615)
                    106 Brandt, Mayla 2013
                    108 Drawehn, Lucy 2014
                    112 Munaeva, Samira 2011

4.938Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________
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Ergebnisliste

Datum:  12.06.2024 Mädchen IV
Schule:  13   BB    Grundschule Karstädt

Disziplin    St-Nr.   Teilnehmer JG             Wind         Leistung                  Punkte___________________________________________________________________________________________________
75 m                118 Alshhab, Rahaf 2012 11,57 376
                    128 Wenicke, Chiara 2011 11,58 375 751
                    120 Dieckmann, Lisa 2012 11,58 (375)

800 m               119 Christiansen, Hermine 2011 3:12,67 329
                    127 Ulmann, Frida 2012 3:47,04 231 560

Weitsprung          120 Dieckmann, Lisa 2012 3,89 422
                    122 Laabs, Leevke 2013 3,35 354 776
                    126 Selent, Hedi 2013 3,09 (319)

Hochsprung          123 Mai, Layla 2012 1,25 349
                    124 Nette, Leni 2013 1,15 281 630
                    126 Selent, Hedi 2013 1,05 (211)

Kugelstoss (3 kg)   128 Wenicke, Chiara 2011 6,54 321
                    119 Christiansen, Hermine 2011 6,28 308 629
                    123 Mai, Layla 2012 n.a.

Ballwurf 200g       127 Ulmann, Frida 2012 28,00 373
                    118 Alshhab, Rahaf 2012 25,00 345 718
                    119 Christiansen, Hermine 2011 21,50 (310)

4 x 75 m  St. 1     118 Alshhab, Rahaf 2012 44,24 843 843
                    120 Dieckmann, Lisa 2012
                    122 Laabs, Leevke 2013
                    128 Wenicke, Chiara 2011
                  St. 2 121 Jankowski, Milda 2013 48,99 (644)
                    123 Mai, Layla 2012
                    124 Nette, Leni 2013
                    126 Selent, Hedi 2013

4.907Gesamtpunkte:
___________________________________________________________________________________________________
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